
MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TEREZINHA CÂNDIDA SANTOS M554 1941 COPM/MG 02:41.96
2 ELIANA AMARANTE PERES M225 1942 COPM/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA4 MASTERS 75 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA JOSÉ CARDOSO 009053 1945 COPM/MG 02:55.74

100M COSTAS FEM.ª PROVA5 MASTERS 70 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA AFONSA CORREIA M877 1949 COPM/MG 02:27.60
5 GERALDA APARECIDA ALMEIDA M1937 1949 COPM/MG 02:28.41

100M COSTAS FEM.ª PROVA7 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VIRGÍNIA MARIA BARRETO 010793 1960 COPM/MG 01:59.27
2 LUCIANE MARIA CARVALHO M2788 1961 COPM/MG 02:04.38

100M COSTAS FEM.ª PROVA8 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ODETE SOARES COELHO 146527 1964 COPM/MG 02:08.38
4 JAQUELINE MARIA BAETA 158213 1963 DOM PEDRO II/MG 02:22.77

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 150370 1982 ATHLETIC/MG 01:30.17

100M COSTAS MASC.ª PROVA17 MASTERS 85 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
1 GERALDO LIBANIO FILHO 009326 1937 COPM/MG 01:48.38

100M COSTAS MASC.ª PROVA18 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO ALVES DE AGUILAR M53 1942 COPM/MG 02:56.51

100M COSTAS MASC.ª PROVA19 MASTERS 75 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SEBASTIAO DALLA VEDOVA 003316 1947 DOM PEDRO II/MG 02:34.70
4 MESSIAS MARCIANO SILVA M2503 1945 COPM/MG 03:32.64

100M COSTAS MASC.ª PROVA20 MASTERS 70 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MANOEL FONSECA PORTO 011849 1949 COPM/MG 02:05.86
6 WALDIR CAMPOLINA 160413 1950 COPM/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA22 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENATO  SANCHES 160407 1962 COPM/MG 99:99.99
3 ALAOR RIBEIRO JUNIOR M70 1958 COPM/MG 01:37.28
4 PEDRO ANTONIO LOUREIRO 144691 1961 DOM PEDRO II/MG 01:51.08
5 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ 

100M COSTAS MASC.ª PROVA25 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EVANDRO JESUS SILVA 011054 1973 DOM PEDRO II/MG 01:20.60
3 EDMUNDO FONSECA NESI 142798 1974 POWER TEAM - BH 01:13.90
4 LEANDRO CARLOS TOLEDO M2280 1975 COPM/MG 01:16.66

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO VIGAR 138324 1978 DOM PEDRO II/MG 01:20.69
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

100M COSTAS MASC.ª PROVA28 MASTERS 30 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO FIGUEIREDO SILVA 141655 1989 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA29 MASTERS 25 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 01:08.74
5 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ 

50M LIVRE FEM.ª PROVA32 MASTERS 85 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IVANILDES GERALDA SANTOS M3077 1936 COPM/MG 01:09.06
2 NOZITA ALVES PEREIRA 160415 1934 COPM/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA33 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ELIANA AMARANTE PERES M225 1942 COPM/MG 00:42.97

50M LIVRE FEM.ª PROVA34 MASTERS 75 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 WANDA MARQUES 147798 1946 COPM/MG 01:09.50
5 MARIA JOSÉ CARDOSO 009053 1945 COPM/MG 01:07.78
6 ILZA TEIXEIRA LACERDA 008218 1947 COPM/MG 01:24.27

50M LIVRE FEM.ª PROVA35 MASTERS 70 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GERALDA APARECIDA ALMEIDA M1937 1949 COPM/MG 00:47.97
2 MARIA AFONSA CORREIA M877 1949 COPM/MG 00:59.97

50M LIVRE FEM.ª PROVA36 MASTERS 65 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 AÍDA LUIZA ROCHA M527 1957 COPM/MG 00:45.50
4 ELIZABETH MURTA 160399 1957 CRIARTE/MG 99:99.99
5 VANIA LUCIA MORSANI 160411 1956 COPM/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA37 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MADALENA DE CARVALHO 146596 1962 DOM PEDRO II/MG 00:58.05
3 VIRGÍNIA MARIA BARRETO 010793 1960 COPM/MG 00:46.82
4 NILZA VALERIO 003850 1960 ATHLETIC/MG 00:47.12
5 SILVANA DAYRELL SOARES 008060 1961 ALBATROZ 

50M LIVRE FEM.ª PROVA38 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ODETE SOARES COELHO 146527 1964 COPM/MG 00:46.66
2 ALBERTINA GONÇALVES 137682 1966 DOM PEDRO II/MG 00:44.41
3 ANGELITA RESENDE SILVA 011050 1967 DOM PEDRO II/MG 00:37.57
4 DUNALVA LUZIA NEVES 011053 1965 DOM PEDRO II/MG 00:41.78
5 JAQUELINE MARIA BAETA 158213 1963 DOM PEDRO II/MG 00:45.85

50M LIVRE FEM.ª PROVA40 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ELIANA MARINA RAFAEL 137713 1975 DOM PEDRO II/MG 00:42.29

50M LIVRE FEM.ª PROVA41 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CASTELLOES LIMA 146597 1981 DOM PEDRO II/MG 00:33.64
3 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 150370 1982 ATHLETIC/MG 00:32.98

50M LIVRE FEM.ª PROVA43 MASTERS 30 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 
5 SOFIA MARIANA NEVES 158770 1988 COPM/MG 00:45.91

50M LIVRE MASC.ª PROVA47 MASTERS 85 + 12/03/2022 Final

de 1509/03/2022 18:29:20Piscina - Versão: 2.37.0.0 4



MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO PRADO OLIVEIRA 153201 1934 COPM/MG 01:13.07
3 FRANCISCO JOSÉ PAZ 140139 1936 COPM/MG 00:49.38
4 WILLIAM JEZOM PONTELLO M1396 1936 COPM/MG 00:56.52

50M LIVRE MASC.ª PROVA48 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LAURO HENRIQUES M224 1940 COPM/MG 00:43.65
6 FRANCISCO ALVES DE AGUILAR M53 1942 COPM/MG 00:45.91

50M LIVRE MASC.ª PROVA49 MASTERS 75 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SEBASTIAO DALLA VEDOVA 003316 1947 DOM PEDRO II/MG 00:56.45
3 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 COPM/MG 00:35.40

50M LIVRE MASC.ª PROVA50 MASTERS 70 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 WALDIR CAMPOLINA 160413 1950 COPM/MG 99:99.99
5 MANOEL FONSECA PORTO 011849 1949 COPM/MG 00:42.30

50M LIVRE MASC.ª PROVA51 MASTERS 65 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCUS VINICIUS 155887 1953 COPM/MG 00:37.69
3 ULISSES RIBEIRO 140140 1957 COPM/MG 00:33.35
4 MARCIO PAIVA FORESTI M429 1953 COPM/MG 00:36.78

50M LIVRE MASC.ª PROVA52 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRECIO OLIVEIRA SEPULVEDA 006050 1960 COPM/MG
3 ROGERIO ALMADA MAURO 160406 1958 COPM/MG 99:99.99
4 RENATO  SANCHES 160407 1962 COPM/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HAMILTON ALBINO 160396 1962 CRIARTE/MG 99:99.99
3 PEDRO ANTONIO LOUREIRO 144691 1961 DOM PEDRO II/MG 00:33.96
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 SERGIO ALVES AFFONSO M1675 1962 COPM/MG 00:35.15
5 ADELMO FRANCISCO 160401 1961 CRIARTE/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA53 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SÁVIO CARVALHO 160109 1967 ATHLETIC/MG 00:40.12
3 CLAUDIO JOSE REIS 140045 1965 ATHLETIC/MG 00:33.53

50M LIVRE MASC.ª PROVA54 MASTERS 50 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SILVANDINO ANTONIO ASSIS 158228 1968 COPM/MG 00:48.17
5 ULISSE DOMINGOS 140138 1972 COPM/MG 00:43.95

50M LIVRE MASC.ª PROVA55 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEANDRO CARLOS TOLEDO M2280 1975 COPM/MG 00:32.92
3 EDUARDO GOMES 152321 1975 ATHLETIC/MG 00:29.05
4 EVANDRO JESUS SILVA 011054 1973 DOM PEDRO II/MG 00:29.74
5 RENE SILVA OLIVEIRA 008057 1976 COPM/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA56 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINICIUS DUARTE 160398 1981 CRIARTE/MG 99:99.99
3 MARCELO VIGAR 138324 1978 DOM PEDRO II/MG 00:28.05
4 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:29.19
5 THIAGO GOMES VIANA 160377 1980 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA57 MASTERS 35 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PIETRINE PAIVA BARBOSA 159778 1987 AQUAPLAY 99:99.99
2 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 152041 1985 DOM PEDRO II/MG 00:30.13
3 BRUNO LEONARDO BEDETTI 007202 1986 JARAGUA/MG 00:27.15
4 LEONARDO PINTO PAULA 010468 1987 CRIARTE/MG 00:27.34
5 RENAN DUARTE 160363 1987 POWER TEAM - BH 99:99.99
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA58 MASTERS 30 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HECTOR NOGUEIRA 160392 1988 CRIARTE/MG 99:99.99
3 LEONARDO FIGUEIREDO SILVA 141655 1989 NADO LIVRE/MG 00:24.43
4 MATHEUS PHELIPE MARQUES 152902 1990 COPM/MG 00:51.94
5 VICTOR CAIXETA 160362 1989 POWER TEAM - BH 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA59 MASTERS 25 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ 
2 LUCAS REIS ALVES 160376 1993 AC. FONTE ENERGIA 99:99.99
3 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 00:25.55
4 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:26.65
5 LUIZ FERNANDO FERREIRA 160409 1996 COPM/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA60 MASTERS 20 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAUL MORAIS SENA 160412 2002 COPM/MG 99:99.99
3 MARCO ANTONIO 160361 2001 POWER TEAM - BH 99:99.99
4 VITOR LOPES 160364 2001 POWER TEAM - BH 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 AUGUSTO ROMANI SOFAL 138895 2002 POWER TEAM - BH 00:40.10
2 MARIO MACHADO 160130 2002 ATHLETIC/MG 00:28.83
3 LUCAS TADEU PEREIRA 002777 2000 POWER TEAM - BH 00:25.43
4 VINÍCIUS TRINDADE DIAS ABEL 140354 2002 JARAGUA/MG 00:28.66
5 MATEUS SILVA PIMENTA 152901 2000 S14 COPM/MG 00:35.92
6 LUAN FERREIRA PERDIGAO 007263 2001 POWER TEAM - BH 00:56.56

50M PEITO FEM.ª PROVA62 MASTERS 85 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IVANILDES GERALDA SANTOS M3077 1936 COPM/MG 01:41.69
2 NOZITA ALVES PEREIRA 160415 1934 COPM/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA63 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
3 ELIANA AMARANTE PERES M225 1942 COPM/MG 00:54.94
4 TEREZINHA CÂNDIDA SANTOS M554 1941 COPM/MG 01:21.64

50M PEITO FEM.ª PROVA64 MASTERS 75 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ILZA TEIXEIRA LACERDA 008218 1947 COPM/MG 99:99.99
6 WANDA MARQUES 147798 1946 COPM/MG 01:25.87

50M PEITO FEM.ª PROVA66 MASTERS 65 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VANIA LUCIA MORSANI 160411 1956 COPM/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA67 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCIANE MARIA CARVALHO M2788 1961 COPM/MG 00:53.71
4 SILVANA DAYRELL SOARES 008060 1961 ALBATROZ 

50M PEITO FEM.ª PROVA68 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ELIANA MARINA RAFAEL 137713 1975 DOM PEDRO II/MG 00:51.22

50M PEITO FEM.ª PROVA69 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MARIA CASTELLOES LIMA 146597 1981 DOM PEDRO II/MG 00:45.10

50M PEITO FEM.ª PROVA70 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALBERTINA GONÇALVES 137682 1966 DOM PEDRO II/MG 01:14.03
2 DUNALVA LUZIA NEVES 011053 1965 DOM PEDRO II/MG 00:55.06
3 ANGELITA RESENDE SILVA 011050 1967 DOM PEDRO II/MG 00:47.31
4 ANGELA CARNEIRO RICARDO 147764 1964 COPM/MG 00:52.24
5 ODETE SOARES COELHO 146527 1964 COPM/MG 00:56.10

de 1509/03/2022 18:29:27Piscina - Versão: 2.37.0.0 8



MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA73 MASTERS 30 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 

50M PEITO MASC.ª PROVA77 MASTERS 85 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WILLIAM JEZOM PONTELLO M1396 1936 COPM/MG 01:45.96
2 GERALDO LIBANIO FILHO 009326 1937 COPM/MG 01:10.30
3 FRANCISCO JOSÉ PAZ 140139 1936 COPM/MG 01:06.04
4 PAULO PRADO OLIVEIRA 153201 1934 COPM/MG 01:09.00

50M PEITO MASC.ª PROVA78 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LAURO HENRIQUES M224 1940 COPM/MG 00:50.27
6 FRANCISCO ALVES DE AGUILAR M53 1942 COPM/MG 01:08.67

50M PEITO MASC.ª PROVA79 MASTERS 75 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MESSIAS MARCIANO SILVA M2503 1945 COPM/MG 01:22.29
3 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 COPM/MG 00:46.00
4 SEBASTIAO DALLA VEDOVA 003316 1947 DOM PEDRO II/MG 01:03.59

50M PEITO MASC.ª PROVA80 MASTERS 70 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MANOEL FONSECA PORTO 011849 1949 COPM/MG 00:53.10
6 WALDIR CAMPOLINA 160413 1950 COPM/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA81 MASTERS 65 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCUS VINICIUS 155887 1953 COPM/MG 00:49.41
3 MARCIO PAIVA FORESTI M429 1953 COPM/MG 00:43.75
4 ULISSES RIBEIRO 140140 1957 COPM/MG 00:48.79
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

50M PEITO MASC.ª PROVA82 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ 
2 SERGIO ALVES AFFONSO M1675 1962 COPM/MG 99:99.99
3 ALAOR RIBEIRO JUNIOR M70 1958 COPM/MG 00:46.00
4 ADELMO FRANCISCO 160401 1961 CRIARTE/MG 99:99.99
5 ROGERIO ALMADA MAURO 160406 1958 COPM/MG 99:99.99
6 BRECIO OLIVEIRA SEPULVEDA 006050 1960 COPM/MG

50M PEITO MASC.ª PROVA83 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLAUDIO JOSE REIS 140045 1965 ATHLETIC/MG 00:54.00
3 SÁVIO CARVALHO 160109 1967 ATHLETIC/MG 00:47.81

50M PEITO MASC.ª PROVA84 MASTERS 50 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SILVANDINO ANTONIO ASSIS 158228 1968 COPM/MG 01:14.50
5 ULISSE DOMINGOS 140138 1972 COPM/MG 00:54.90

50M PEITO MASC.ª PROVA85 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO GOMES 152321 1975 ATHLETIC/MG 00:39.46
3 EDMUNDO FONSECA NESI 142798 1974 POWER TEAM - BH 00:37.12
4 EVANDRO JESUS SILVA 011054 1973 DOM PEDRO II/MG 00:38.44

50M PEITO MASC.ª PROVA86 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANILO FUJISE 160414 1982 COPM/MG 99:99.99
2 VINICIUS DUARTE 160398 1981 CRIARTE/MG 99:99.99
3 MARCELO VIGAR 138324 1978 DOM PEDRO II/MG 00:36.45
4 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:37.01
5 THIAGO GOMES VIANA 160377 1980 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA87 MASTERS 35 + 12/03/2022 Final
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 152041 1985 DOM PEDRO II/MG 00:40.95
2 CHRISTOPHERSON DIAS 160408 1985 COPM/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA89 MASTERS 25 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 
4 LUCAS REIS ALVES 160376 1993 AC. FONTE ENERGIA 99:99.99
5 IAGO BASTOS 160321 1994 ATHLETIC/MG 00:42.54

50M PEITO MASC.ª PROVA90 MASTERS 20 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAUL MORAIS SENA 160412 2002 COPM/MG 99:99.99
3 VINÍCIUS TRINDADE DIAS ABEL 140354 2002 JARAGUA/MG 00:38.37
4 LUAN FERREIRA PERDIGAO 007263 2001 POWER TEAM - BH 01:15.48

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA93 MASTERS 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TEREZINHA CÂNDIDA SANTOS M554 1941 COPM/MG 01:49.57

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA95 MASTERS 70 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GERALDA APARECIDA ALMEIDA M1937 1949 COPM/MG 01:24.93
3 MARIA AFONSA CORREIA M877 1949 COPM/MG 00:57.94

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA96 MASTERS 65 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELIZABETH MURTA 160399 1957 CRIARTE/MG 99:99.99
5 AÍDA LUIZA ROCHA M527 1957 COPM/MG 00:49.69

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA97 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:
6 LUCIANE MARIA CARVALHO M2788 1961 COPM/MG 00:47.76

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA98 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JAQUELINE MARIA BAETA 158213 1963 DOM PEDRO II/MG 01:16.59
2 ANGELA CARNEIRO RICARDO 147764 1964 COPM/MG 00:55.43
3 ANGELITA RESENDE SILVA 011050 1967 DOM PEDRO II/MG 00:47.11
4 DUNALVA LUZIA NEVES 011053 1965 DOM PEDRO II/MG 00:47.34
5 ALBERTINA GONÇALVES 137682 1966 DOM PEDRO II/MG 01:02.28

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA100 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELIANA MARINA RAFAEL 137713 1975 DOM PEDRO II/MG 00:42.95

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA101 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 150370 1982 ATHLETIC/MG 00:35.85
4 MARIA CASTELLOES LIMA 146597 1981 DOM PEDRO II/MG 00:39.19

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA103 MASTERS 30 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 SOFIA MARIANA NEVES 158770 1988 COPM/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA105 MASTERS 20 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ 

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA111 MASTERS 65 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCIO PAIVA FORESTI M429 1953 COPM/MG 00:39.19
4 ULISSES RIBEIRO 140140 1957 COPM/MG 00:48.31

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA112 MASTERS 60 + 12/03/2022 Final
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRECIO OLIVEIRA SEPULVEDA 006050 1960 COPM/MG
2 HAMILTON ALBINO 160396 1962 CRIARTE/MG 99:99.99
3 ALAOR RIBEIRO JUNIOR M70 1958 COPM/MG 00:39.64
4 PEDRO ANTONIO LOUREIRO 144691 1961 DOM PEDRO II/MG 00:41.89
5 SERGIO ALVES AFFONSO M1675 1962 COPM/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA113 MASTERS 55 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CLAUDIO JOSE REIS 140045 1965 ATHLETIC/MG 00:52.43

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA114 MASTERS 50 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO CARLOS CAMARAO 009102 1971 CRUZEIRO 00:31.39

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA115 MASTERS 45 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENE SILVA OLIVEIRA 008057 1976 COPM/MG 99:99.99
3 EDUARDO GOMES 152321 1975 ATHLETIC/MG 00:33.96
4 LEANDRO CARLOS TOLEDO M2280 1975 COPM/MG 00:40.59

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA116 MASTERS 40 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:33.52
6 DANILO FUJISE 160414 1982 COPM/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA117 MASTERS 35 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PIETRINE PAIVA BARBOSA 159778 1987 AQUAPLAY 99:99.99
2 LEONARDO PINTO PAULA 010468 1987 CRIARTE/MG 99:99.99
3 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 152041 1985 DOM PEDRO II/MG 00:36.15
4 BRUNO LEONARDO BEDETTI 007202 1986 JARAGUA/MG 00:39.73
5 RENAN DUARTE 160363 1987 POWER TEAM - BH 99:99.99
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA118 MASTERS 30 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HECTOR NOGUEIRA 160392 1988 CRIARTE/MG 99:99.99
3 LEONARDO FIGUEIREDO SILVA 141655 1989 NADO LIVRE/MG 00:26.03

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA119 MASTERS 25 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 00:27.98
5 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:28.00
6 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA120 MASTERS 20 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR LOPES 160364 2001 POWER TEAM - BH 99:99.99
2 AUGUSTO ROMANI SOFAL 138895 2002 POWER TEAM - BH 99:99.99
3 LUCAS TADEU PEREIRA 002777 2000 POWER TEAM - BH 00:28.71
4 MARIO MACHADO 160130 2002 ATHLETIC/MG 00:36.65
5 MARCO ANTONIO 160361 2001 POWER TEAM - BH 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA121 REV. 320 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 05:07.90

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA122 REV. 280 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 03:46.07
4 COPM "B" 120220B 1800 COPM/MG 04:06.84

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA124 REV. 200 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 02:52.56
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MEETING NATAÇÃO MASTERS
I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2022 à 12/03/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

12/03/20221Etapa: Data:

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA129 REV. 320 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 04:15.60

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA130 REV. 280 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 02:44.62

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA131 REV. 240 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 02:15.26

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA132 REV. 200 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 01:57.25
6 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA134 REV. 120 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 POWER TEAM "A" 160335 1800 POWER TEAM - BH 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA135 REV. 100 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COPM "A" 120220A 1800 COPM/MG 01:55.29

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA136 REV. 80 + 12/03/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 POWER TEAM "A" 160335 1800 POWER TEAM - BH 99:99.99
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